АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2015_                                                                                                    №______

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 16.06.2015г. №84
Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса РФ, постановлением Правительства Магаданской области от 11.06.2014 г N 483-пп "О системах оплаты труда работников областных государственных учреждений"
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 16.06.2015г. №84 "Об утверждении Положения об оплате труда работников  Администрации Среднеканского городского округа, занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы" следующие изменения:
1.1.  В Приложении пункт 1.1. раздела 1 Общие положения дополнить абзацем следующего содержания:
          "Настоящее положение также регулирует вопросы оплаты труда работников  Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа, занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы."
1.2. Таблицу пункта 2.1. раздела 2. Порядок и условия оплаты труда работников в части "Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"дополнить строкой:
	3 квалификационный уровень
	бухгалтер
	8880

[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете "Новая Колыма. Вести".

Глава Администрации                                                                              Ф.Ф. Трибух

исп.Склярова С.П.